
ПРИВАТНА УСТАНОВА 

«НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ ПУБЛІЧНОГО ПРАВА» 

 

 

НАКАЗ 

22.02.2022 р.                                                     Київ                                                       №104  

 

Про  внесення змін у склад проєктної 

групи освітньо-наукової 

програми «Право» третього (освітньо-наукового)  

рівня вищої освіти за спеціальністю 081 «Право» 

галузі знань «081» Право 

 

 

Відповідно до Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступеня 

доктора філософії та доктора наук у вищих навчальних закладах (наукових 

установах), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

23.03.2016 № 261, рішення вченої ради Науково-дослідного інституту 

публічного права про погодження складу проєктної групи нової освітньо-

наукової програми «Право» третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти за 

спеціальністю 081 «Право» галузі знань «081» Право (протокол №3 від 22 

лютого 2022), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити проєктну групу нової освітньо-наукової програми 

«Право» третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти за спеціальністю 081 

«Право» галузі знань «081» Право у такому складі: 

Керівник проєктної групи (гарант) освітньо-наукової програми – 

заступник директора з наукової діяльності НДІПП, доктор юридичних наук, 

професор - Гаруст Ю.В.; 

Члени проєктної групи: 

Сорока Л.В. – доктор юридичних наук, професор;  

Куркова К.М.. – доктор юридичних наук, професор;  

Овчарук С.С. – доктор юридичних наук, професор;  



 2 

Миськів Л.І. – доктор юридичних наук, доцент;  

Козін С.М. – доктор юридичних наук, старший дослідник;  

Ріпенко А.І. – доктор юридичних наук;  

Мальцев В.В. – кандидат юридичних наук;  

Вітрук В.О. – здобувач третього (освітньо-наукового) рівня вищої 

освіти. 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. президента  

Науково-дослідного інституту  

публічного права                                                                      Сергій КОРОЄД 

 


